
СК "Косино" Система автоматической регистрации времени 26-27 апреля 2024 г.
Бассейн 50 м ALGE SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 27.04.2024 13:33 - Страница 1

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юноши 11-13 лет
27.04.2024 - 12:39 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. СТЕГНЮШИН, Александр 13 СШОР ЮМ (1) 2:50.57 282 lll
50m: 41.68 100m: 43.69 150m: 43.98 200m: 41.22

2. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 2:51.22 279 lll
50m: 41.70 100m: 44.38 150m: 43.62 200m: 41.52

3. КИРЮШИН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:51.49 277 lll
50m: 42.98 100m: 44.25 150m: 42.65 200m: 41.61

4. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 2:51.64 277 lll
50m: 39.14 100m: 44.09 150m: 43.86 200m: 44.55

5. ГОЛУБЕВ, Глеб 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:07.02 214 lюн
50m: 44.61 100m: 47.93 150m: 47.32 200m: 47.16

6. ПЕТРОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 3:09.54 205 lюн
50m: 43.10 100m: 48.50 150m: 50.82 200m: 47.12

7. ТУМАНОВ, Илья 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:25.23 162 lюн
50m: 48.85 100m: 53.50 150m: 53.48 200m: 49.40

8. ЛЮБАВИН, Арсений 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:34.50 142 llюн
50m: 50.08 100m: 57.01 150m: 54.15 200m: 53.26

Год рождения 2011 - 2012

1. МИКЕРИН, Всеволод 11 МАП "Южный" 2:27.07 440 ll
50m: 34.15 100m: 36.91 150m: 38.46 200m: 37.55

2. ШИРОКОВ, Владимир 12 СШОР ЮМ (1) 2:33.75 385 ll
50m: 36.80 100m: 38.42 150m: 39.65 200m: 38.88

3. АБОРИН, Егор 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 2:35.89 370 ll
50m: 37.63 100m: 40.52 150m: 40.59 200m: 37.15

4. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 2:40.61 338 lll
50m: 37.53 100m: 42.40 150m: 42.37 200m: 38.31

5. ЛУЗГИНОВ, Алексей 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:52.36 273 lll
50m: 41.60 100m: 44.35 150m: 44.16 200m: 42.25

6. НАУМОВ, Иван 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:59.73 241 lюн
50m: 42.14 100m: 45.57 150m: 46.90 200m: 45.12

DNS ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой

Юноши 11-13 лет

1. МИКЕРИН, Всеволод 11 МАП "Южный" 2:27.07 440 ll
50m: 34.15 100m: 36.91 150m: 38.46 200m: 37.55

2. ШИРОКОВ, Владимир 12 СШОР ЮМ (1) 2:33.75 385 ll
50m: 36.80 100m: 38.42 150m: 39.65 200m: 38.88

3. АБОРИН, Егор 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 2:35.89 370 ll
50m: 37.63 100m: 40.52 150m: 40.59 200m: 37.15

4. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 2:40.61 338 lll
50m: 37.53 100m: 42.40 150m: 42.37 200m: 38.31
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Дистанция 25, Мальчики, 200m На спине, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

5. СТЕГНЮШИН, Александр 13 СШОР ЮМ (1) 2:50.57 282 lll
50m: 41.68 100m: 43.69 150m: 43.98 200m: 41.22

6. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 2:51.22 279 lll
50m: 41.70 100m: 44.38 150m: 43.62 200m: 41.52

7. КИРЮШИН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:51.49 277 lll
50m: 42.98 100m: 44.25 150m: 42.65 200m: 41.61

8. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 2:51.64 277 lll
50m: 39.14 100m: 44.09 150m: 43.86 200m: 44.55

9. ЛУЗГИНОВ, Алексей 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:52.36 273 lll
50m: 41.60 100m: 44.35 150m: 44.16 200m: 42.25

10. НАУМОВ, Иван 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:59.73 241 lюн
50m: 42.14 100m: 45.57 150m: 46.90 200m: 45.12

11. ГОЛУБЕВ, Глеб 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:07.02 214 lюн
50m: 44.61 100m: 47.93 150m: 47.32 200m: 47.16

12. ПЕТРОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 3:09.54 205 lюн
50m: 43.10 100m: 48.50 150m: 50.82 200m: 47.12

13. ТУМАНОВ, Илья 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:25.23 162 lюн
50m: 48.85 100m: 53.50 150m: 53.48 200m: 49.40

14. ЛЮБАВИН, Арсений 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:34.50 142 llюн
50m: 50.08 100m: 57.01 150m: 54.15 200m: 53.26

DNS ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой


